令和７年５月 30 日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

              次長 坂本 明人

   田辺市議会委員会等の構成について

 標記のことについて、別紙のとおりとなりましたので、報道方よろしくお願いいたします。

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 0739-26-9940

◎松上　京子 〇林　　謙二 久保　浩二 浅山　誠一

宮井　　章 安達　克典

◎谷　　貞見 〇髙栖　浩史 山本　竜児 柳瀬　理孝

橘　　智史 佐井　昭子

◎加藤　喜則 〇笠松　美奈 前田　かよ 北田　健治

尾花　　功 安達　幸治

◎前田　かよ 〇林　　謙二 山本　竜児 笠松　美奈

北田　健治

◎浅山　誠一 〇山本　竜児 久保　浩二 髙栖　浩史

加藤　喜則 柳瀬　理孝 松上　京子 尾花　　功

◎加藤　喜則 〇谷　　貞見 前田　かよ 笠松　美奈

柳瀬　理孝 橘　　智史 尾花　　功 安達　幸治

久保　浩二 浅山　誠一 宮井　　章 北田　健治

橘　　智史 安達　幸治 安達　克典 佐井　昭子

谷　　貞見 柳瀬　理孝 宮井　　章 松上　京子

尾花　　功 安達　克典 佐井　昭子

山本　竜児 笠松　美奈 加藤　喜則 谷　　貞見

柳瀬　理孝 佐井　昭子

富田川衛生施設組合議会（４名）
　令和７年５月30日選任

笠松　美奈 林　　謙二 谷　　貞見 橘　　智史

富田川治水組合議会（４名）
　令和７年５月30日選任

髙栖　浩史 林　　謙二 宮井　　章 安達　幸治

紀南環境衛生施設事務組合議会（２名）
　令和７年５月30日選任

髙栖　浩史 宮井　　章

前田　かよ 山本　竜児 加藤　喜則 浅山　誠一

松上　京子 橘　　智史 尾花　　功 佐井　昭子

和歌山県後期高齢者医療広域連合議会（１名）
　令和７年５月30日選任

加藤　喜則

　　　　　◎　委員長　　　　　○　副委員長 R07.5.30現在

議会運営委員会（８名）
　令和７年５月23日選任

田辺ＯＮＥ未来デザイン調査特別委員会（８名）
　令和７年５月30日選任

一
部
事
務
組
合
議
会
議
員

公立紀南病院組合議会（８名）
　令和７年５月30日選任

田辺周辺広域市町村圏組合議会（７名）
  令和７年５月30日選任

田辺市周辺衛生施設組合議会（６名）
　令和７年５月30日選任

紀南環境広域施設組合議会（８名）
　令和７年５月30日選任

常任委員会及び特別委員会・一部事務組合議会議員名簿

委員会等の名称 議　　　　員　　　　名

常
任
委
員
会

総務企画委員会（６名）
　令和７年５月30日選任

産業建設委員会（６名）
　令和７年５月30日選任

文教厚生委員会（６名）
　令和７年５月30日選任

広報委員会（５名）
　令和７年５月30日選任